Que, en sesión extraordinaria de Cabildo,
celebrada el VEINTIUNO DE ENERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, el
Honorable Cabildo, emitió el siguiente
ACUERDO.

UNICO: se aprueba la continuación de
la Policía Municipal de Heroica Ciudad
de Huajuapan de León, Oaxaca, que
actualmente cuenta con 198 (ciento
noventa y ocho) elementos, para la
suscripción correspondiente del
contrato de comodato de armamento,
inserto en el registro de la licencia
oficial colectiva número 17.

Dado en la sesión extraordinaria de
cabildo, del Honorable Ayuntamiento de
Heroica Ciudad de Huajuapan de León,

[...]

Que, en sesión extraordinaria de Cabildo,
celebrada el VEINTIUNO DE ENERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, el
Honorable Cabildo, emitió el siguiente
ACUERDO.

UNICO: se aprueba la continuación de
la Policía Municipal de Heroica Ciudad
de Huajuapan de León, Oaxaca, que
actualmente cuenta con 198 (ciento
noventa y ocho) elementos, para la
suscripción correspondiente del
contrato de comodato de armamento,
inserto en el registro de la licencia
oficial colectiva número 17.

Dado en la sesión extraordinaria de
cabildo, del Honorable Ayuntamiento de
Heroica Ciudad de Huajuapan de León,